
   

МАРШРУТНИ РАЗПИСАНИЯ НА ЛИНИИ ОТ 

ОБЛАСТНА ТРАНСПОРТНА СХЕМА, ОТ 

КВОТАТА НА ОБЩИНА АЛФАТАР  

 

 

МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ №СС -07-001 

на автобусна линия СИЛИСТРА- АЛФАТАР- СИЛИСТРА 

Изпълнява се целогодишно. 

 

 

 Разстояние Час, мин. 
МАРШРУТ 

Час,мин. 

 /км./ Пристига Стои Тръгва Пристига Стои Тръгва 

 0,000   11:00 Автогара Силистра 12:54   

 0,700 11:02 1 11:03 Болница 12:52 1 12:53 

 0,500 11:04 1 11:05 Стара автогара 12:50 1 12:51 

    0,600 11:06 1 11:07 МВР 12:48 1 12:49 

 0,600 11:08 1 11:09 Супермаркет „Дунав” 12:46 1 12:47 

 0,700 11:10 1 11:11 ДАП 12:44 1 12:45 

 0,500 11:12 1 11:13 Римска гробница 12:42 1 12:43 

 1,500 11:15 1 11:16 Енерго 12:39 1 12:40 

 2,400 11:20 1 11:21 Автосервиз 12:34 1 12:35 

 1,900 11:23 1 11:24 Орехова гора 12:31 1 12:32 

 2,000 11:26 1 11:27 Разсадника 12:28 1 12:29 

 3,000 11:29 I 11:30 Добруджанска къща 12:24 1 12:25 

 1,400 11:31 1 11:32 Разклон на с. Бабук 12:21 1 12:22 
 3,000 11:36 1 11:37 Гергана 12:17 1 12:18 

 4,200 11:41 1 11:42 Болница 12:12 1 12:13 
 0,500 11: 43 1 11:44 Пенсионерски клуб 12:10 1 12:11 

 1,500 11:46 1 11:47 Център Алфатар 12:07 1 12:08 

 0,800 11:48 1 11:49 Автогара 12:05 1 12:06 

 0,500 11:50 1 11:51 Бензиностанция 

Петроком 

12:03 1 12:04 

 0,500 11:52 1 11:53 Бензиностанция Петрол 12:01 1 12:02 

 1,000 11:54   Кв. Попово   12:00 

 

 
 

  

 
  

 

Обща дължина 27.800 км.  Средна техническа скорост 47,66 км/ч 

Общо време за движение 0.35 ч.мин.  Средна съобщителна скорост 30,88 км/ч 

Общо 0.54 ч.мин.     


